Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211801031 ze dne 15.02.2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele

Popis

SPINOCAN ZLUTA 0,9X75MM
JEHLA STERIC.ZELENA 0,8X120MM
SURECAN ZAHNUTY 20GX25MM

415111 ULTRASITE DVOJCESTNY VENTIL
4063006 INTRAFIX SAFESET P 220CM
42691365 V.S PRIPICHEM ZELENA VASOFIX SAFETY
4617022v STRIKACKA OMNIFIX 3ML
30194437 CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
4167775P-07 CERTOFIX PROTECT QUATTRO V820, 8FR 20CM
4462556 PLEURACAN A
€0935352 DAFILON MODRY DS24 3/0 /2/C0935352
MONOPLUS FIAL. 1 HR40S 150CM
€0068494 NOVOSYN FIAL. 3/0 90CM
C0068029 NOVOSYN FIAL.4/0 70CM HR22
STERICAN INSULIN 0,3X12MM
4090500 TRANSOFIX OBOUSTRANNY TRN
16494C DISCOFIX C-3CESTNY VENTIL OTOCNY,MODRY
4450200 SOUPRAVA K SUPRAPUBICKE DRENAZI ZAKL.PIGT/BALON
€0932477 DAFILON MODRY 2/0 45CM DS30
4251130-01 INTROCAN SAFETY G20, 1,1X32MM- RUZOVA
35004828 KRYTI PRONTOSAN GEL 400505
4251128-01 INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA

4167775P-07

URIMED B BAG, STER. 1,5L 90CM
CERTOFIX PROTECT QUATTRO V820, 8FR 20CM

6081234 RUKAVICE VASCO OP UNDERGLOVE VEL. 7,5
6081242 RUKAVICE VASCO OP UNDERGLOVE VEL.8
4251130-01 INTROCAN SAFETY G20, 1,1X32MM- RUZOVA
783101 ODSTRANOVAC KOZNICH SVOREK JEDNORAZ

Celkova Castka 234 346,62 K¢ v¢. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20

148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
25
100
200
200

2 000
2 000
1000
400
10

10

1

200
1000
100

50

50
100
10
10
10
50



