

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211801031 ze dne 15.02.2021, kterou u nás
objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
	SPINOCAN ZLUTA 0,9X75MM	25
	JEHLA STERIC.ZELENA 0,8X120MM	100
	SURECAN ZAHNUTY 20GX25MM	200
415111	ULTRASITE DVOJCESTNY VENTIL	200
4063006	INTRAFIX SAFESET P 220CM	2 000
4269136S	I.V.S PRIPICHEM ZELENA VASOFIX SAFETY	2 000
4617022v	STRIKACKA OMNIFIX 3ML	1 000
30194437	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	400
4167775P-07	CERTOFIX PROTECT QUATTRO V820, 8FR 20CM	10
4462556	PLEURACAN A	10
C0935352	DAFILON MODRY DS24 3/0 /2/C0935352	1
	MONOPLUS FIAL. 1 HR40S 150CM	1
C0068494	NOVOSYN FIAL. 3/0 90CM	1
C0068029	NOVOSYN FIAL.4/0 70CM HR22	1
	STERICAN INSULIN 0,3X12MM	200
4090500	TRANSOFIX OBOUSTRANNY TRN	1 000
16494C	DISCOFIX C-3CESTNY VENTIL OTOCNY,MODRY	100
4450200	SOUPIRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI ZÁKL.PIGT/BALON	5
C0932477	DAFILON MODRY 2/0 45CM DS30	2
4251130-01	INTROCAN SAFETY G20, 1,1X32MM- RUZOVA	50
35004828	KRYTÍ PRONTOSAN GEL 400505	1
4251128-01	INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA	50
	URIMED B BAG, STER. 1,5L 90CM	100
4167775P-07	CERTOFIX PROTECT QUATTRO V820, 8FR 20CM	10
6081234	RUKAVICE VASCO OP UNDERGLOVE VEL. 7,5	10
6081242	RUKAVICE VASCO OP UNDERGLOVE VEL.8	10
4251130-01	INTROCAN SAFETY G20, 1,1X32MM- RUZOVA	50
783101	ODSTRANOVAC KOZNICH SVOREK JEDNORAZ	2

Celková částka 234 346,62 Kč vč. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno